

PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 44996806

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.980,25 RON - 1.980,25 RON

Descriere: PRODUSE ELECTRICE- 1. CONDUCTOR AFY 2,5 - 300m X 0,2100 LEI = 63,02 LEI ; 2. CONECTORI 6A 6mm - 10 BUC X 1,6806 LEI = 16,80 LEI ; 3. COLIER PVC 100x2,5mm - 500 BUC X 0,0420 LEI = 21,00 LEI ; 4. CLESTE TAIAT CABLU 1000V HT1P910 - 1 BUC X 40,3361 LEI = 40,33 LEI ; 5. BEC LED 13-100W E27 A60 LR PHILIPS - 32 BUC X 12,6050 LEI = 403,36 LEI ; 6. CABLU TRACTIUNE 2mm MIEZ TEXTIL 6x7x1twk+izolatie pvc - 800m X 1,2605 LEI = 1008,40 LEI ; 7. CLAMPMETRU DIGITAL PORTABIL 1000V - 1 BUC X 54,6218 LEI = 54,62 LEI ; 8. CONTACTOR 65A/220V COMTEC - 2 BUC X 117,6470 LEI = 235,29 LEI ; 9. SIG.AUT.2P 25A 6KA GW91549 - 2 BUC X 19,3277 LEI = 38,65 LEI ; 10. CABLU MYYM 2x1,5 - 30m X 1,4285 LEI = 42,85 LEI ; 11. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 1 BUC X 7,5630 LEI = 7,56 LEI ; 12. FOTOSENZOR 6A ELVON - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI ; 13. PRELUNGITOR 4P 5M PANASONIC - 1 BUC X 39,9159 LEI = 39,91 LEI
